пропозиції підрядника на підставі результату
спрощеної закупівлі і становить 1 433 640,00 грн.
без ПДВ (один мільйон чотириста сорок три тисячі
шістсот сорок грн. 00 коп.).
Сума зобов’язань сторін в межах бюджетних
призначень за цим Договором на 2021 рік
становить 1 232 660, 00 грн. без ПДВ (один мільйон
двісті тридцять дві тисячі шістсот шістдесят грн. 00
коп.) з них 890 000,00 грн. без ПДВ (вісімсот
дев'яносто тисяч грн. 00 коп.) кошти Державного
бюджету України та 342660,00 грн. (триста сорок
дві тисячі шістсот шістдесят грн. 00 коп.) кошти
місцевого (міського) бюджету.

3. Внести зміни в п.3.7 договору, доповнити
джерело фінансування - «кошти Державного
бюджету України» та викласти п.3.7. в такій
редакції:
«3.7. Джерело фінансування – кошти місцевого
(міського) бюджету та кошти Державного бюджету